План-сітка підвищення кваліфікації працівників закладів освіти



на ІІ півріччя 2007-2008 навчального року

	№

з/п
	Спеціальність слухачів курсів
	2008 рік

	
	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
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	1
	Директори
	
	природн.-математ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	пролонгов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 рік
	1 рік
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Заст. з навч-вих роботи
	
	
	
	
	
	
	
	
	поч. кл, труд …
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Заст. з виховної роботи
	природн.-математ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Укр.мова

і літер.
	
	
	
	ПТЗ
	5Н
	
	
	
	
	5Е
	
	
	+ кл. керівники
	7Н
	
	
	
	
	7Е
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6Н
	
	
	
	
	6Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+з+ан+м+р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Рос. мова і зар. літ.
	
	3Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	4Н
	
	
	
	
	4Е
	
	
	
	
	
	

	6
	Іноземні

мови
	англ
	
	3Е
	
	4Н
	
	
	
	
	4Е
	
	II кат
	
	
	
	
	спеціалісти
	
	
	

	
	
	нім
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ан+нім+фр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Матема -тика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5Н
	
	
	
	ПТЗ
	5Е
	
	6Н
	
	ПТЗ
	
	
	
	6Е
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Кр
	
	
	
	
	Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+фізика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	неф, проф
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Фі-

зика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Н
	ВНЗ
	
	
	
	2Е
	ВНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	за нов. прогр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+інф+м+ОБЖ+т+е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+нефах.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Інфор-матика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+мат+фіз
	
	
	дист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Intel, Microsoft
	Пут
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Охт
	
	
	
	
	
	
	
	Тр
	
	
	
	
	
	

	10
	Сусп.

дисц
	іст+сусп
	
	
	
	
	
	2Н
	
	
	
	
	2Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	іст+ право
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	
	
	
	1Е 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	оп+В.і+іУ+ф+е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Основи здоров’я, ШПС
	
	
	ШПС
	
	
	
	
	
	
	Гл  р
	
	
	
	Шс р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Біоло-гія
	
	
	
	
	2Н
	
	
	
	
	2Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+хім+іст+геогр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+г+т+о/з+ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Хімія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Н
	
	ПТЗ
	
	
	2Е
	
	ПТЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+біологія
	
	1Н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Географія
	
	
	
	
	2Н
	
	
	
	
	
	2Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	+екон.+о/з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Образотв. мистецтво
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Музика
	
	
	2Е
	
	
	
	
	
	
	
	3Н
	
	
	
	
	3Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Труд. навчання, кресл
	3Е
	
	
	
	
	
	
	
	4Н
	
	5Н
	
	
	4Е
	
	5Е
	
	
	6Н
	
	
	
	
	6Е
	

	18
	Фізкультура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3Н
	
	4Н
	
	
	3Е
	
	
	4Е
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Тренери, к.спорт. гуртк
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Н
	
	
	
	
	2Е
	
	
	
	

	20
	Основи ЗВ, фізкерівн
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Пр. психол ЗНЗ, ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Учителі початков

 класів
	
	II категорія
	
	
	
	
	спеціалісти
	
	8Н
	
	10Н
	
	11Н
	8Е
	
	
	10Е
	11Е
	
	

	
	
	
	6Е
	Кр
	7Е
	
	
	
	
	С-Б
	
	
	
	
	С-Б
	9Н
	
	
	
	12Н
	9Е
	
	
	
	12Е
	
	

	
	
	+муз+обр.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Бібліотекарі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24


	Вихов
	ГПД
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЗОШ-інтерн
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	спецшк-інт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	
	
	2Н
	1Е
	
	
	
	2Е
	
	
	
	
	

	25
	Уч. с/шк-інт, деф.предм
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Кер.

гуртк.
	технічні
	
	
	
	
	Гл
	
	
	
	
	
	
	Гл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	екол-натур.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	тур-краєзн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	
	
	
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дек-уж.,прикл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	2Н
	
	
	
	
	1Е
	2Е
	
	
	
	
	
	

	27
	Заст.дир,мет,зав ПЗ,к/о
	1Н
	
	
	
	
	
	
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Педагоги-організатори
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Н
	
	
	
	
	
	2Е
	
	
	
	
	
	

	29
	Завідуючі ДНЗ, метод
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Вихователі ДНЗ
	
	Шс

2 гр
	
	
	
	
	6Н
	
	
	
	
	6Е
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Кон
	
	5Н
	
	
	Кон
	
	5Е
	7Н
	8Н
	
	
	
	7Е
	8Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Логопеди ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	
	
	
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Муз. керівники ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1Н
	
	
	
	
	1Е
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Фіз. керівники ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Медичні сестри ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стажування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Екстернат 
	9.01
    к
	
	
	29.01
        4
	
	
	
	
	4.03

    к
	
	
	25.03

5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Навч. за накоп. сист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
1 рік
	20.05
2 рік
	
	
	
	
	

	
	
	11
	11
	11
	12
	1
	
	1
	
	13
	11
	11
	9
	8
	13
	10
	12
	1
	10
	11
	6
	8
	5
	5
	2
	1

	
	Денна форма навчання
	
	Екстернат

	Н
	Очно-дистанційна форма навчання (настановна сесія)
	
	Очно-дистанційна форма навчання (виїзні курси)

	Е
	Очно-дистанційна форма навчання (екзаменац. сесія)
	
	Експрес - курси
	
	Експрес-курси (виїзні)


